
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА   

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14 мая 2019 года                                   с. Филатовка                                                  № 69  

О внесении изменений в постановление от 08 августа 2017 

года № 81 «Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым», с учетом изменений от 29 января 

2018 года № 4 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, администрация Филатовского сельского поселения 

 

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 08 августа 2017 года № 81 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым», с учетом изменений от 29 

января 2018 года №4 следующие изменения: 

1.1. Дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Филатовского сельского поселения к графической части размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым новым объектом: 

 

Н
о

м
ер

 п
р

ед
п

о
л
аг

ае
м

о
го

  
к
 р

аз
м

ещ
ен

и
ю

 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

го
 

то
р

го
в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 

 

Т
и

п
 н

ес
та

ц
и

о
н

ар
н

о
го

 

то
р

го
в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 (
п

ав
и

л
ьо

н
, 

к
и

о
ск

, 
л
ет

н
ее

 

к
аф

е 
и

 и
н

ы
е)
 

 М
ес

то
р
ас

п
о

л
о

ж
ен

и
е 

(а
д
р

ес
) 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

го
 

то
р

го
в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 
 

В
и

д
 с

о
б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 з
ем

ел
ьн

о
го

 у
ч

ас
тк

а,
 

зд
ан

и
я
, 
ст

р
о
ен

и
я
, 
со

о
р

у
ж

ен
и

я,
 н

а 
к
о

то
р

ы
х

 

п
р

ед
п

о
л
аг

ае
тс

я
 р

ас
п

о
л
о

ж
и

ть
 н

ес
та

ц
и

о
н

ар
н

ы
й

 

о
б

ъ
ек

т 
(г

о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ая

, 
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

ая
) 

 

В
и

д
 р

еа
л
и

зу
ем

ы
х

 т
о

в
ар

о
в
 

 

П
р

ед
о

ст
ав

л
яе

м
ая

 п
л
о

щ
ад

ь 
д

л
я
 р

аз
м

ещ
ен

и
я 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

го
  
то

р
го

в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 
 

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
й

 с
р
о

к
 р

аз
м

ещ
ен

и
я
 

н
ес

та
ц

и
о

н
ар

н
о

го
 т

о
р

го
в
о

го
 о

б
ъ

ек
та

 
 

П
о

р
я
д
о
к
 п

р
ед

о
ст

ав
л
ен

и
я
 м

ес
та

 д
л
я
 

р
аз

м
ещ

ен
и

я 
н

ес
та

ц
и

о
н

ар
н

о
го

 т
о

р
го

в
о

го
 

о
б

ъ
ек

та
 (

н
о

 к
о
н

к
у

р
су

  
и

л
и

 б
ез

 к
о
н

к
у
р

са
) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Павильон 
с. Филатовка, ул. 

Комсомольская, 1 
Частная 

Продовольстве

нные 
18,00 7 лет Без конкурса 

2 
Развозная 

торговля 
с. Филатовка, 

ул. Крымская, 24   
Муниципальная Смешанные 50,00 7 лет Без конкурса 



3 Павильон 
с. Филатовка, ул. 

Комсомольская, 2 
Частная 

Продовольстве

нные 
96,00 7 лет Без конкурса 

Предлагаемые к размещению нестационарные торговые объекты 

4 
Фирменная 

продукция 
с. Филатовка, ул. 

Крымская, 24 
Муниципальная 

Продовольстве

нные товары 
50,00 7 лет Без конкурса 

5 
Сельхозпродук

ция 
с. Филатовка, ул. 

Крымская, 24 
Муниципальная 

Сельскохозяйст

венная 

продукция 

100,00 7 лет Без конкурса 

 
1.2. Внести изменения в графическую часть Схемы размещения нестационарных 

торговых объектов 
 

№ участка 

на карте 
Адрес 

1 ул. Комсомольская, 1 

2 ул. Крымская, 24   

3 ул. Комсомольская, 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице муниципального 

образования Красноперекопский район на портале правительства республики Крым 

krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района Филатовское сельское 

поселение». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Филатовского сельского совета-  

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                                           Ю.А.Кощук 

 
 

 

 

               улица Крымская 

1 

 

2 

3 


